
24.  YILINDA  12  KASIM  ’99
DEPREMİ
13 Kasım 2023

Düzce Afad koordinesinde 12 Kasım 1999 depreminin anma töreni
yapıldı.  Törende  Arama  kurtarma  dernekleri,  kamu  kurum  ve
kuruluşları  ve  Amatör  telsizciler  imkân  ve  kabiliyetlerini
sergilediler.

24.  Yılına  girdiğimiz  anma  töreninde  bizde  Dard81  Derneği
olarak güçlü bir katılım sağladık. Standımız her yıl olduğu
gibi  aynı  noktada  kurduk.  Törenin  en  çok  ziyaretçi  alan
noktarından birisi olmak bizleri çok mutlu etti.

Ziyaretçilerimiz arasından genç ve çocuk olanara ayrı bir ilgi
gösterdik. Gelecek nesillere Amatör telsizciliği tanıtmak ve
sevdirmek bizlere güç veriyor.

Teknik olarak alanda, Afet durumlarında kullanabileceğimiz ve
kendi  yaptığımız  uhf  seyyar  telsiz  rölesini  faal  hâle
getirdik. Uhf, Vhf, Hf frekanslarının yanında son zamanların
gözde  haberleşme  yöntemi  QO-100  Uydusu  üzerinden  ssb
modülasyonunda  yaptığımız  çalışma  çok  ilgi  gördü.  Ankara,
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samsun,  Antalya,  İstanbul’dan,  Ayrıca  Almanya  ve  bir  çok
Avrupa ülkesinden Amatör telsizciler ile QSO (konuşmalarımız)
oldu.

6 Şubat depreminde olduğu gibi bundan sonra yaşanabilecek tüm
afetlerde  ve  afetdışı  faaliyetlerde  elimizden  gelen  tüm
gayreti göstermeye devam edeceğiz.
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Arama  kurtarma  tatbikatına
katıldık
13 Kasım 2023
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DÜZCE99  Arama  Kurtarma  Ekibi  Derneği  tarafından,  Düzce’nin
Kaynaşlı ilçesinde doğada kaybolan bir ailenin canlandırıldığı
arama  kurtarma  tatbikatı  gerçekleştirildi.  Dard81  Derneği
olarak bizler de haberleşme alanında destek sağladık.

Tatbikat  bölgesine  UHF  Bandında  çalışan,  geçici  seyyar
haberleşme  rölesi  kurularak  tatbikatın  icrası  esnasında
ekiplerin  birbirleri  ve  komuta  merkezi  ile  haberleşmesini
sağlandık.  Tatbikat  öncesinde  çalışmaya  katılacak  olan
ekiplere  telsiz  kullanımı  konusunda  kısa  bir  bilgilendirme
yapıldı.

Ayrıca  faaliyete  katılacak  olan  ekip  arkadaşlarının
cihazlarına röle frekansı yüklenerek kullanımlarına sunuldu.

Düzce UMKE ekibinin de katıldığı tatbikat gerçeğini aratmadı.
Gerek  arama  kurtarma,  gerek  UMKE  ekibi  olağan  üstü  çaba
göstererek  kazazedelere  kısa  sürede  ulaştı.  Haberleşme
konusunda bir sorun yaşanmaması da bizleri ayrıca mutlu etti.

Kamp  alanına  gelerek,  destek  olan  ve  ikramlarda  bulunan
Kaynaşlı belediye başkanı sayın Birol ŞAHİN beyfendiye ve bu
faaliyete  bizleri  davet  edip,  en  güzel  şekilde  ağarlayan
DÜZCE99 Derneğine teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Bölgemize  fayda  sağlayacak  tüm  çalışmalara  destek  olamaya
devam edeceğiz.
















